
Veřejná jednofázová architektonická soutěž o návrh „Nový městský úřad 
a úprava okolí ve městě Lázně Bělohrad“ 

 

Ing. arch. Tomáš Veselý 
Tomkova 4, 150 00 Praha 5, +420 251 566 582, +420 603 554 876 , info@arch-souteze.cz 

 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Město Lázně Bělohrad, nám. K.V.Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad 
IČ 00 27 17 30, DIČ CZ 00 27 17 30 
Zastoupený Pavlem Šubrem, starostou 
 
 
Postup podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v souladu se Soutěžním řádem 
České komory architektů ze dne 24. dubna 1993, v platném znění, 
 
 
 
Dotaz č. 2 
Doručen 13/10/2017 
 
Bylo by prosím možné od Vás získat dwg soubor se zaměřením řešeného území v lepší kvalitě? 
Zveřejněný výkres, který je součástí soutěžních podkladů ve složce s názvem P05_Zaměření 
řešeného území, působí zmatečně. Je zde nadbytek výškových kót, které se vzájemně překrývají, 
aniž by byly rozděleny do samostatných vrstev. Díky tomu není možné zjistit, který z uvedených 
údajů je platný. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 2 
Datum zveřejnění 16/10/2017 
 
Nebylo. Zveřejněný výkres je součástí podkladů, spolu s digitálním modelem celého území. Výšky 
jsou v případě potřeby z tohoto modelu jasně patrné v celém řešeném území. Model byl vytvořen 
na základě geodetického zaměření. Jiné zaměření k dispozici není. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DOTAZY A ODPOVĚDI K SOUTĚŽI 

mailto:info@arch-souteze.cz

